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Zakres zastosowania*

PRZEMYSŁ CHEMICZNY PRZEMYSŁ CIĘŻKI PRZEMYSŁ LEKKI ROLNICTWO KONSERWACJA

Opis techniczny
Maska całotwarzowa.
MP731R: Warstwa zewnętrzna z gumy.
MP731R: Warstwa zewnętrzna z silikon.
Panormiczna osłona oczu z poliwęglanu.
Wewnętrzna część z dwiema membranami 
ułatwiającymi cyrkulację powietrza i zapobiegającymi 
zaparowaniu. System mocowania na głowie przy 
pomocy 5 łatwych w regulacji pasków.  
1 filtr o standardowym połączeniu EN148/1.
Filtry sprzedawane osobno.
Opakowanie: worek z włókniny.

(*) Przykłady użycia podane wyłącznie w celach informacyjnych: Do do użytkownika końcowego należy sprawdzenie czy produkt jest odpowiedni do  
zamierzonego zastosowania. Przed użyciem zapoznaj się z instrukcją dołączoną do produktu. Wydanie CL 17/01/2022 -  © Singer® Safety.

Pobierz deklarację zgodności UE na http://docs.singer.fr

Korzyści
> Jakość i niezawodność europejskiego produktu.
> Produkt wygodny w użyciu i łatwy do dopasowania.
> Szerokie pole widzenia (panoramiczna osłona).
> Część wewnętrzna z dwiema membranami ułatwia cyrkulację powietrza i zapobiega zaparowaniu.
> W tym modelu można zastosować szeroki wybór filtrów.

OCHRONA DRÓG 

ODDECHOWYCH

Zgodność
Jest zgodny z europejskim rozporządzeniem (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej (ŚOI).

Kategoria III. Certyfikowany przez AITEX. Jednostka notyfikowana n°0161.

MP731S/R: EN 136: 1998 +AC: 2003. Klasa 2: maska ​​pełnotwarzowa do użytku ogólnego.
Nabój: EN 14387: 2004 +A1: 2008 lub EN 143: 2000 +A1: 2006.
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INFORMACJE O NABÓJU

A Przeciw niektórym gazom i oparom organicznym o temperaturze wrzenia powyżej 65°C określonej przez producenta. Skuteczność filtracji
B Przeciw niektórym gazom i oparom nieorganicznym określonym przez producenta. P1   = Niska pojemność
E Przeciw dwutlenkowi siarki i innym gazom i oparom określonym przez producenta. P2 = Średnia pojemność
K Przeciw pochodnym organicznym amoniaku i amin określonym przez producenta. P3 = Wysoka pojemność
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